
                                                                    Sanindusa 

ÚDRŽBA :
Protože materiál nemá póry a je hladký, neusazují se na něm prakticky žádné nečistoty. Stačí, když 
vanu po použití umyjete mokrou houbou nebo hadříkem a tekutým čističem (neabrazivním).  

POŠKOZENÍ: 
Jedná-li se o drobné oděrky, stačí použít leštidlo na chromy a laky (bez rozpouštědla a granulí). 
Pokud výsledek není uspokojivý, vybruste poškozené místo voděodolným smirkovým papírem 
zrnitosti 600, a poté jemným papírem zrnitosti 1000. Na závěr použijte leštidlo na chromy a laky a 
vana bude jako nová. 

VAROVÁNÍ: 
Na matné akrylátové výrobky není možné použít opravný set a tyto produkty není možné leštit. 

UPOZORNĚNÍ: 
Pokud se rozhodnete opravit vanu sami, činíte tak na vlastní zodpovědnost! Možnost opravy 
vážnějších poškození konzultujte vždy se prodejcem. 

VÝROBCE NENESE ŽÁDNOU ZODPOVĚDNOST, POKUD NEBYLY DODRŽENY POKYNY 
UVEDENÉ V TOMTO NÁVODU. 


